PORTARIA PGJ/PI Nº 436/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores para atuação em Plantão Ministerial na forma especificada na tabela
abaixo:

TERESINA/PI

FEVEREIRO/2020
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
16 Promotoria de Justiça de Demerval LobãoPromotoria de Justiça de Demerval Lobão Giovana Lustoza Serafim*
26 1ª Promotoria de Justiça de TeresinaPromotoria de Justiça de Teresina Felipe Paes Landim Neiva*

*Substituição de Servidor

SEDE: CAMPO MAIOR/PI

FEVEREIRO/2020
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
08 Promotoria de Justiça de Capitão de CamposPromotoria de Justiça de Capitão de Campos Jhonatha Magalhães Silva*
09 Promotoria de Justiça de Capitão de CamposPromotoria de Justiça de Capitão de Campos Jhonatha Magalhães Silva*

*Substituição de Servidor

SEDE: ESPERANTINA/PI

FEVEREIRO/2020
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
08 2ª Promotoria de Justiça de Piripiri2ª Promotoria de Justiça de Piripiri Jorge Custodio Silva Alves Junior*
09 2ª Promotoria de Justiça de Piripiri2ª Promotoria de Justiça de Piripiri Jorge Custodio Silva Alves Junior*

*Substituição de Servidor

SEDE: SÃO RAIMUNDO NONATO/PI

FEVEREIRO/2020
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 3ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato3ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato Luan Wolney Motta Oliveira*
02 3ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato3ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato Luan Wolney Motta Oliveira*
08 4ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato4ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato Layla Victor Araujo Landim Passos Lessa*
09 4ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato4ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato Layla Victor Araujo Landim Passos Lessa*
22 Promotoria de Justiça de Canto do BuritiPromotoria de Justiça de Canto do Buriti Havana Freitas Antunes*
23 Promotoria de Justiça de Canto do BuritiPromotoria de Justiça de Canto do Buriti Havana Freitas Antunes*

*Substituição de Servidor

Teresina (PI), 07 de fevereiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E